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Vekst i Grenland (ViG), en arena for samarbeid om næringsutvikling 
Grenlandssamarbeidet (www.grenlandssamarbeidet.no) består av de seks kommunene 

Siljan, Skien, Porsgrunn, Bamble, Drangedal og Kragerø.  Samarbeidet er etablert for 

bedre å lykkes med kommunal og regional uvikling har eksistert i flere år. 

Det var imidlertid først ved årsskiftet at Drangedal og Kragerø formelt ble med i ViG 

som er kommunenes verktøy for næringsutvikling i regionen. 

Den faste staben i ViG (www.vig.no) består av personer med høy kompetanse på ulike 

områder. Kommunenes næringssjefer deltar i samarbeidet som ”mulighetsutviklere” og 

har faste møter med forskjellige tema og der søknader og saker diskuteres og behandles. 

Hovedmålet for samarbeidet i ViG er å bidra til næringsutvikling og skape flere 

arbeidsplasser i regionen. 

 

I tillegg til næringspolitisk arbeid, veiledning, profilering med mer, er det også 

muligheter for å søke mindre tilskudd og risikolån gjennom ViG. 

I Kragerø har disse bedriftene nytt godt av disse ordningene: 

 

 Oldroyd Sports AS 

 Oldroyd Innovation AS 

 Smia AS (i samarbeid med ØPD Solutions på Stathelle) 

 Kragerø Fisk og Vilt AS 

 

ViG har dessuten en tett dialog med Innovasjon Norge Telemark som i noen tilfeller kan 

delta i interessante næringsutviklingsprosjekter. 

 

 
 

Fra folkemøtet i kommunestyresalen der tema var Strategisk Næringsplan for Grenland 

    

 

 

 

http://www.grenlandssamarbeidet.no/
http://www.vig.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kragerø Gårdeierforening  -  et viktig pluss for kommunen 
Etter mye og god jobbing, ikke minst fra Bjørn Andersen og de andre deltakerne i 

interimsstyret, er Kragerø Gårdeierforening nå et faktum. 

Dette er svært gledelig.  

Foreningen vil kunne spille en viktig rolle i en videre utvikling av Kragerø sentrum, noe 

som er av stor betydning for hele kommunen. 

Vi ser fram til et nært og nyttig samarbeid med foreningen på flere områder. I tillegg til 

foreningen være en viktig høringsinstans for kommunen. 
 

Økt markedsføring av Kragerø Næringspark 

Nyanlagt vei i Kragerø Næringspark gir tilgang til nye arealer som tidligere ikke har 

vært tilgjengelige, men som allerede er regulert som en del av næringsparken.  

Markedsføringen av Kragerø Næringspark vil bli forsterket i 2012 for å skape økt 

interesse for ledige arealer for bedriftsetablering. 

Vi har i 2011 startet med å eksponere næringsparken på hjemmesiden til ViG 

www.næringsarealer.no, og med en helside i julenummeret til ”Det skjer i Kragerø” som 

denne gangen også ble distribuert til de øvrige kommunene i Grenland. 

I forveien har vi utarbeidet en brosjyre og en DVD som aktivt distribueres: 

 

 
 

Vi tar gjerne imot gode forslag til hvordan vi kan nå fram til målgruppen på en 

kostnadseffektiv måte. En e-post fra deg vil bli satt pris på! 

 

 

Næringsstøtte til Kragerø Fisk og Vilt 
I løpet av høsten har Erik Helstad vært inne som rådgiver for Kragerø Fisk og Vilt, 

finansiert av Innovasjon Norge. Helstad har lang erfaring fra dagligvarebransjen og har 

vært til god hjelp for bedriften som nå er i gang med flere interessante avtaler og 

leveringer av fiskeprodukter. 

I det siste har en ny og svært interessant mulighet dukket opp. Vestfold Fugl har mye 

avskjær  -   fullverdig kjøttrester som de ønsker å få en god utnyttelse av.  

Kragerø Fisk og Vilt har stående en produksjonslinje som vil egne seg svært godt til  

 

 

 

 

http://www.næringsarealer.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

produksjon av panerte kyllingburgere, -nuggets og ”kyllingsticks” uten 

allergifremkallende stoffer som melk, egg og gluten. 

Lakseburger  er også et produkt som det er et betydelig marked for, og som også vil 

kunne lages ved produksjonslinjen som nå settes i stand  -  blant annet med hjelp av 

Kragerø Rustfri Industri, en annen virksomhet i Kragerø Næringspark. 

 

Fra det kommunale næringsfondet bevilges det kr. 50.000 til prosjektet som også støttes 

av Kragerø Sparebank. 

Dersom bedriften lykkes deres prøveproduksjon i slutten av januar, vil Kragerø Fisk og 

Vilt etter hvert øke med inntil 7 nye medarbeidere på heltid, arbeidsplasser som vil være 

svært velkomne i kommunen vår. 

 

Næringssjefen reduserer med AFP fra årsskiftet 
Fra årsskiftet reduseres stillingen med 40 % ved at nåværende næringssjef har fått en 

avtale om AFP. 

Samtidig er det noen færre arbeidsoppgaver som muliggjør dette: 

 

- Tilflyttingsprosjektet avsluttes ved årsskiftet på grunn av den internasjonale, 

økonomiske nedgangen som gjør av nederlendere og deres naboer har vanskeligheter 

med å få solgt deres boliger til en tilfredsstillende pris.  Dette skaper hindre for 

emigrasjon og for arbeidet med tilflytting av familier og virksomheter, noe som har 

resultert i at prosjektet avsluttes. I løpet av prosjektperioden har om lag 100 

ressurssterke personer fra bl.a. Nederland, Tyskland og Belgia flyttet til Kragerø (og 

faktisk bidratt til en liten befolkningsøkning). 

 

- EU-prosjektet IKON avsluttes våren 2012, et prosjekt der næringssjefen har hatt en 

aktiv rolle. Et av de mer synlige tiltakene i dette prosjektet er Kragerø Havnefestival 

som blir videreført i regi av Kragerø Seilforening. 

  

En annen og viktig faktor er at Henriette Fluer arbeider som varaordfører i 40 % 

stilling, og ønsker primært å arbeide med næringsutviklingsoppgaver. 

 

 
 

Dette vil garantert føre til at den samlede innsatsen på kommunens næringsarbeid blir 

minst like omfattende i 2012. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg benytter anledningen  

til å ønske deg og dine 
 

 

En fredelig og god jul,  

og alt godt i 2012. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.12.11 

Per Krogsrud 


